تهران: دایره.
- _____ . 1387. روح و زندگی. ترجمه لطیف صدقیانی. چ 3. تهران: جامی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Anvari, Abivardi. (۱۹۸۰/۱۳۶۴H). *Divān-e Anvari*. With the efforts of Mohammad Taghi Modarres Razavi. ۲nd ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Attār. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Mantegh-ot Teir*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. Tehran: Sokhan.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). A. *Asrār Nāmeḥ*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. Tehran: Sokhan.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). B. *Mosibat Nāmeḥ*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. Tehran: Sokhan.
- (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Elāhi Nāmeḥ*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. Tehran: Sokhan.
- Bidel Dehlavi. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Kolliāt-e Bidel Dehlavi*. Ed. by Akbar Behdārvand and Parviz Abbāsi Dākāni. Vol. ۲. Tehran: Elhām.
- Emāmi, Nasrollah. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Mabāni va Ravesh-hāye Naghd-e Adabi*. ۲nd ed. Tehran: Jāmi.
- Frye, Northrop. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Tahlil-e Naghd (Anatomy of Criticism: Four Essays)*. Tr. by Sāleh Hosseini. Tehran: Niloofar.
- Foroozānfar, Badi-oz Zamān. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Ma'khaz-e Ghesas va Tamsilāt-e Masnavi*. ۴th ed. Tehran: Amir Kabir.
- Guerin, Wilfred L. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *rāhnamā-ye Rooykard-hāye Naghd-e Adabi (A Handbook of Critical Approaches to Literature)*. Tr. by Zahra mihankhāh. ۲nd ed. Tehran: Ettelā'āt.
- Jung, Carl Gustav. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Ensān va Sambol-hāyash (Man and His Symbols)*. Tr. by Mahmood Soltāniyyeh. ۴th ed. Tehran: Jāmi.
- (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Ravānshenāsi-e Zamir-e Nākhod Āgāh (Uber die Psychologie des Unbewussten)*. Tr. by Mohammad Ali Amiri. ۴th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Ensan va Ostoore-hāyash (Modern Man and His Myths)*. Tr. by Hassan akbariān Tabari. ۲nd ed. Tehran: Dāyereh.
- (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Rooh va Zendegi*. Tr. by Latif Sadaghiāni. ۳rd ed. Tehran: Jāmi.
- Kazzāzi, Mir Jalāloddin. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Royā, Hemāse, Ostooreh*. Tehran: Markaz.
- Kei Manesh, Abbās. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Parto-e Erfān*. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Moreno, Antonio. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Yung, Khodāyān va Ensān-e Modern (Jung, Gods, and Modern Man)*. Tr. by Dāryoush Mehrjuyi. ۲nd ed. Tehran: Markaz.
- Mowlavi. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Divān-e Shams-e Tabrizi*. ۷th ed. Tehran: Jāvidān.
- Najm Rāzi. (۱۹۸۶/۱۳۶۵H). *Mersād-ol Ebād*. With the efforts of Mohammad Amin Riāhi. ۲nd ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Nezāmi. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Leili va Majnoon*. Ed. by Vahid Dastgerdi. ۵th ed. Tehran: Ghatreh.
- Pournāmdāriān, Taghi. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Ramz va Dāstān-hāye Ramzi dar Adab-e Farsi*. ۴th ed. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Sajjādi, Seyyed Ja'far. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Farhang-e Loghāt va Estelāhāt va Ta'birāt-e Erfāni*. Tehran: Ketābkhāne-ye Tahoori.
- Sanāi Ghaznavi. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). *Haghighat-ol Haghighah va Shari'at-ol Tarighah*. Ed. by Modarres Razavi. ۳rd ed. Tehran: University of Tehran Press.
- Sattāri, Jalāl. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Pazhouheshi dar Ghesse-ye Sheikh-e San'ān va Dokhtar-e Tarsā*. Tehran: Markaz.
- (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). *Eshgh-e Sufiāneh*. Tehran: Markaz.
- (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Pazhouheshi dar Ghesse-ye Yoones va Māhi*. ۲nd ed. Tehran: Markaz.
- Schultz, Duane P. et al. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Tārikh-e Ravānshenāsi-e Modern (A History of Modern Psychology)*. Tr. by Ali Akbar Seif. ۶th ed. Tehran: Dowrān.
- Shāyegān, Dāriush. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *bot-hāye Zehni va Khātere-ye Azali*. ۵th ed. Tehran: Amir Kabir.